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@minvws.nl]BE) IERE 1.2 ) @minvws.nll;

Cc: i SL @minvws.nl]; 5.1.2e @minvws.nl]
From: )

Sent: Wed 12/2/2020 8:30:24 PM

Subject: RE: VOOR AKKOORD - 'incorrecte cijfers van ziekenhuisopnames(zaaknummer: [EXEL
Received: Wed 12/2/2020 8:30:25 PM

Ja, 13 oktober bij antwoord 2 is correct, dat betreft publicatie op het dashboard.

Groet,

Verzonden:(2 december 2020 21:20

) <BR @minvws.nl>; 1. £.1.
i

.nl>; 1.2 )

@minvws.nl>; 1. 1.

i

.nl>;
A. A. @minvws.nl>

@minvws.nl>; @minvws.nl>

Onderwerp: RE: VOOR AKKOORD- 'incorrecte cijfers van ziekenhuisopnames (zaaknummer |EREXN
Dank! Even ter check: als je aangeeft ‘zou moeten gaan om 8 oktober’, betekent dat dan dat de datum van 13 oktober in

antwoord 2 wel klopt?

5:2
Ji

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Directie BPZ

Pamassysplein
5 | 2511 XV | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

Verzonden: woensdag 2 december 2020 21:05

Aan: 1. 1.
i

.nl>; SE A. A minvws.nl>;
@ minvws.nl>

@minvws.nl>

Onderwerp: FW: VOOR AKKOORD - 'incorrecte cijfers van ziekenhuisopnames (zaaknu mmerj ERED

Dag ig il

Je vragen aflopend (afgestemd metERER:
- Kan bij antwoord op vraag 5 nadere duiding worden gegeven waarom deze cijfersmet terugwerkende kracht gecorrigeerd

zijn. Zie suggestie in rood.

- In antwoord op vraag 6 wordt aangegeven dat “De stichting NICE-cijfers zijn sinds eind september opgenomen in het beeld

van de cijfers van het dashboard”. Terwijl in antwoord op vraag 2 wordt aangegeven dat “NICE-gegevens worden sinds 13

oktober op het dashboard getoond.” Hier zit een fout, zou moeten gaan om 8 oktober en hierbij wordt niet gerefereerd aan

publicatie op het dashboard maar aan intern communicatie. Als bij vraag 6 wordt volstaan met een kort antwoord (ja ik

wordt dagelijks geinformeerd over de cijfers) vervalt dit probleem. Zie suggestie in rood bij antwoord op vraag 6, ook in

aansluiting op je volgende vraag.

- Kan bij antwoord op 6 niet worden volstaan met de zin “ja ik word dagelijks geinformeerd over de cijfers”. Dat kan idd,

maar dan wordt niet echt antwoord gegeven op aanvullende vraag bij vraag 6: “Zo ja, kunt u voor de periode van 1

september tot 15 oktoberjl. een tijdlijn maken met wanneer u hierover apart bent geinformeerd?”. Zie in rood suggestie.

Voldoende zo?



983599

vn:IEEE)EEE© inv.
Verzonden: woensdag 2 december 2020 20:20

@minyws.nl>; ) SEE minvws.ni>;INSET)
@minvws.nl>

minvws.nl>; ) minvws.n> IIEEE

Onderwerp: RE: VOOR AKKOORD - 'incorrecte cijfers van ziekenhuisopnames (zaaknummer: [EXEL

HoiEXEZoals besproken:

5.1.2i Concept



983599

5.1.2i Concept

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Directie BPZ

Parnassusplein 5 | 2511 XV | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

@min

(070) 5.1.2e |

Verzonden: woensdag 2 december 2020 17:38

Onderwerp: RE: VOOR AKKOORD- 'incorrecte cijfers van ziekenhuisopnames (zaaknummer JEEZ

1SEEN

Hieronder de aangepaste beantwoording van vragen 6 en 15 nav onderstaande mailwisseling.

Groeten,

5.1.2i Concept
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5.1.2 Concept

@ minvws.nl>

@minvws.nl>; |EEEGEKECI
Onderwerp: RE: VOOR AKKOORD - 'incorrecte cijfers van ziekenhuisopnames (zaaknummer: [J EXEINN
Daarbij wel even scherp zijn wanneer MMZS is geinformeerd en wanneer MVWS. Ik zal ook even een briefje bij de KV-set doen

met de vraag of Hugo ook aparte appjes vanEEheeft gekregen of alleen de appjes van (dat is idd dagelijks
vanaf begin oktober).

Groeten,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Directie BPZ

Parnassusplein 5 | 2511 XV | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

(070)

Van: @minvws.nl>

Verzonden: woensdag 2 december 2020 16:14

@minvws.nl>

@minvws.nl>

Onderwerp: FW: VOOR AKKOORD - 'incorrecte cijfers van ziekenhuisopnames (zaaknummer: 212893)’

+E

Leidt onderstaande reactie van de minister tot wijziging in de set? Zo ja ontvang ik graag een concrete tekstsuggestie die we bij
PZ mogelijk kunnen verwerken. Ook denk ik dat we de laatste vraag kunnen aanpassen.
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Gr

Van: Ark, T. van (Tamara)LEE eminvws.nl>
Verzonden: woensdag 2 december 2020 16:08

5.1.2e @minvws.nl>

5.1.2

minvws.nl>; 5.1.2e . @minvws.nl>;

Onderwerp: RE: VOOR AKKOORD - 'incorrecte cijfers van ziekenhuisopnames (zaaknummer:

@minvws.nl>;

@minvws.nl>

Lykt me goed, eens met mede ondertekening. Ik heb zelf mijn eerste sms met cijfers vanBE ov 27 september

ontvangen. Dit ter check

Groet
3

Tamara

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

Datum: woensdag 02 dec. 2020 3:35 PM

Aan: Ark, T. van (Tamara) <EREEN@minvws.nl>

@minvws.nl>, @minvws.
Bminvws.nl>, @minvws.nl>

erep: LoAKKOORD - 'incorrecte cijfers van ziekenhuisopnames (zaakmumme fEXETRPJEEI1.2h

Dag Tamara,

Dit is volgens ons de set waar het lid Diertens zojuist naar vroeg. Ben je akkoord met mede namens beantwoording?

diz


